terça-feira, 25 de julho de 2023 | Ano IX - Edição n° 009811 C aderno 1 IDiário Oficial do M  Wlieipgo. 008
P refeitura M un icipal de B arra do M en des

í Con corrên cia

R ESULT A D O  D O  PR EG ÃO  PR ESEN C IA L N* 0 18 -20 23

O  Pregoeiro do m unicípio dc Barre do Mendes com unica o resultado do Pregão Presencial para registro
de Preços n° 018-2023, Objetivo C ONT RAT AÇÃO DE EMPRESA ESPEC IALIZADA EM SERVIÇOS
DE PU BLIC AÇÃO  EM DIÁRIO  OFIC IAL DO  MU NIC ÍPIO , C OM HOME PAGE INST IT U C IONAL
PARA C U MPRIR À LEI DE AC ESSO  À INFORMAÇÃO  EM AT ENDIMENT O  À LEI N8 12.527/11 E
LEI C OMPLEMENT AR N° 131/2009, pelo critério de "Menor Preço Por Lote”, julgado em  20/06/2023
às 1 l:30h, que teve o seguinte resultado: a em presa IPM BRASIL T EC NOLOGIA LT DA, C NPJ N®
50.631.653/0001-47, vencedora do lote 01 no valor de R$ 10.800,00 (dez m il c oitocentos reais). Barra do
Mendes, 20 de junho de 2023. Edésio Micae! Szervinsks Mendonça - Pregoeiro

T ER M O  D E  A D JUD IC A ÇÃO

O  pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições e tendo cm  vista o resultado do julgam ento da licitação na m odalidade Pregão Presencial
n° 018-2023, aberta e julgada em  20/06/2023, às 11:30 h, conform e Ata circunstanciada lavrada por
ocasião da abertura, com  a seguinte em presa participante: IPM BRASIL T EC NOLOGIA LT DA, C NPJ
N® 50.631.653/0001-47, vencedora do lote 01 no valor de R$ 10.800,00 (dez m il c oitocentos reais).
Subm ete, outrossim , o processo â consideração do Sr. Prefeito Municipal para hom ologação das referidas
em presas. Barra do Mendes - BA em  03 dc julho de 2023 - Edésio Micael Szervinsks Mendonça -
Pregoeiro.

T ERMO  DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEIT O MU NIC IPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da Adm inistração, c hom ologar o
resultado do Pregão Presencial n° 018-2023, aberta e julgada no dia 20 de junho dc 2023, em  favor da
em presa: IPM BRASIL T EC NOLOGIA LT DA, C NPJ N° 50.631.653/0001-47, vencedora do lote 01 ...
valor de R$ 10.800,00 (dez m il e oitocentos reais), satisfazendo a todas as condições exiglveis.
PU BLIQU E-SE E C U MPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2023. Antônio Barreto de
Oliveira- Prefeito Municipal

no

EXT R A T O  DE C O N T R A T O

Pregão Presencial n° 018-2023- C ontrato n® C PP-0 18 0 1-20 23 C ontratante: PREFEIT U RA MU NIC IPAL
DE BARRA DO MENDES, C ontratada: IPM BRASIL T EC NOLOGIA LT DA, C NPJ N°
50.631.653/0001-47, Objeto: C ontratação dc em presa especializada cm  serviços dc publicação cm  diário
oficial do m unicípio, com  hom e page institucional, para cum prir à Lei de acesso à inform ação em
atendim ento à Lei n° 12.527/11 e Lei com plem entar n® 131/2009. Valor 10.800,00 (dez m il e oitocentos
reais); Data da Assinatura: 03/07/2023. Vigência: 365 dias. Barra do Mendes - Ba, 03 de julho de 2023.
Antônio Barreto de Oliveira- Prefeito Municipal

J

Rua ÁlYãrp£am pps.dè'Ôfe

- r - - :. •,.. VA^.barradÒm érides;.b"à.gov .bfL-. i .-“'i. '." /*;--s :
' “r

E ste docum en to foi assin ado digitalm en te por SE RASA E xperian
55D36D9B96A5C68977996D24911FE 57D

Processo: 26004e23 -  D
oc. 2138 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
N

TO
N

IO
 B

A
R

R
ETO

 D
E O

LIV
EIR

A
 - 25/08/2023 11:08:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e3dd6e15-dc34-453b-b773-8e4ca60f9dbc